関係者各位
                       筑波英語学談話会のお知らせ

 第 342 回筑波英語学談話会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

                 記

第 342 回筑波英語学談話会
 日 時：令和 5 年 8 月 3 日（木）13 時 45 分より
 場 所：人社棟 A 520

発表者 : 高木 莉緒
タイトル : As Adj as の 3 用法に関する分析
   ―通時的、共時的分析から構文文法的分析まで―

発表者：服部 真美
タイトル：Second Language Acquisition of English Resumptive Pronouns by
    Japanese and Chinese Learners

令和 5 年 7 月 21 日
連絡責任者：木村一馬

以上